新区综合管廊一期工程（邵渡路）土建工程Ⅲ标段的施工，包括综合管廊主体工程等。

三、项目规模：邵家渡大桥及接线工程（新园路-北环快速路）全长约7.1公里，道路建设标准为城市

主干路，设计车速50公里/小时，双向6车道，规划红线44米。跨余姚江的邵家渡大桥采用双向6车道，人非

系统随桥过江；姚江新区综合管廊一期工程（邵渡路）长度约7.0公里。 标准断面采用单、双舱布置形式，

双舱段约2.89km，单舱段约3.94km，设计入廊管线主要有电力电缆、通信线缆、给水管三种管线。主要建

设内容：综合管廊主体、预留接口等附属设施，不包括入廊管线建设。

四、中标价：479,226,660元，即人民币肆亿柒仟玖佰贰拾贰万陆仟陆佰陆拾元整。

五、工期：40个月。

市政集团为该联合体牵头人，市政集团完成所有工程量的50%，中铁四局集团有限公司完成所有工

程量的50%。

特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会

2022年9月20日

江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年8月11日召开第一届董事会第十